

Reg. 44
21.46



ORDEN DE COMPRA

Código: R-COM-F001 Versión: 02 Fecha: Agosto 2014



PROVEEDOR: COPIADORAS ELECTRONICAS DE GUADALAJARA, S.A DE C.V
DOMICILIO: VIDRIO NO. 2256-1, COL. BARRERA CP. 44150
CIUDAD: GUADALAJARA
TELEFONO: 3314 0926 58
ATENCIÓN: JUAN CARLOS SEVILLA LVA

FORMA DE PAGO: CREDITO

ADQUISICIÓN: CONCURSO C001 PRIMERA ENTREGA

ESTADO: JALISCO
CORREO ELECTRONICO: jsevilla@cagsa.com
FECHA: 3/4/2015

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS
COTIZACIÓN: JICF-CI-C001/2015

ORDEN DE COMPRA 046/15

OK

31/Abn.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUESTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7	35	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET P2055, NÚMERO DE PARTE CE505X, COLOR NEGRO	21401	\$405.00	\$14,175.00
			SOLICITO:			
			INFORMATICA			
			SON: (DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100M.N.)			
					SUB-TOTAL	\$14,175.00
					I.V.A	\$2,268.00
					TOTAL	\$16,443.00

46

ELABORÓ:

ADRIANA RAMÍREZ VARGAS
AUXILIAR DE COMPRAS

VO. BO.

ING. FRANCISCO LUIS BORTIGA VÁZQUEZ
ENCARGADO DE LA COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VO. BO.

LIC. AMALIA HUIJICET AGUILAR BLAVEZ
COORDINADORA DE COMPRAS

AUTORIZA:

LIC. LUIS ROBERTO PULGAR
COORDINADOR DE INFORMATICA

SOLICITO Y RECIBO A ENTERA SATISFACCIÓN:

LI. EMANUEL HERNÁNDEZ GOMEZ
COORDINADOR DE INFORMATICA

RECIBO:

JORGE MARTÍNEZ VIZCARRA
ALMACÉN GENERAL

DATOS PARA FACTURAR Y ENTREGA:

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENSES
Batalla de Zacatecas No.2395 Fracc. Revolución
San Pedro Tlaquepaque, Jal. C.P. 45580
R.F.C. I.J.C. 980608 PLS
Tels. 30-30-94-12- y Fax 30-30-94-00 ext. 11092

RECIBI 05/11/2015
05/11/2015

pendent

JALISCO
GOBIERNO DEL ESTADO

ADQUISICION: CONCURSO CO01 PRIMERA ENTREGA

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS
COTIZACIÓN: UCF-CI-C001/2015

ORDEN DE COMPRA 044/15

4/4

2,968.44
2,968.44
65,772.00
97,042.06
86,304.00
97,092.00
16,741.12
423.40
21,958.80
13,916.52
15,249.36
7,795.20
1,244.20

AUTHORIZED
AE. QUEST. R.
DIRECTOR

II. EMMANUEL HERNANDEZ GOMEZ
COORDINADOR DE INFORMATICA

Pag. 43
Sol. 45



ORDEN DE COMPRA

Código: R-COM-F001 Versión: 02 Fecha: Agosto 2014



PROVEEDOR: SERVICIOS PRECIADO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO: PEDRO MORENO NO. 1558, ENTRE MARSELLA Y CHAPULTEPEC
CIUDAD: GUADALAJARA
TELÉFONO: 3615-0420
ATENCIÓN: SRA. RAQUEL PRECIADO

FORMA DE PAGO: CREDITO
ADQUISICIÓN: CONCURSO 0001 PRIMERA ENTREGA
ESTADO: JALISCO
CORREO ELECTRONICO: cobranza_servisesa@hotmail.com
FECHA: 3/4/2015
ORDEN DE COMPRA 045/15

5/10/15
OK

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUESTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	1	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORAS HEWLETT PACKARD DESKJET 695, 697, 710, 712, 720, 722, 810, CON NÚMERO DE PARTE C182D, TRICOLOR		\$617.13	\$617.13
6	10	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET P2035A Y P2055, NÚMERO DE PARTE C505A, COLOR NEGRO		\$365.82	\$3,658.20
8	3	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER SERIE DCP/MFC, NÚMERO DE PARTE LC61BK, COLOR NEGRO		\$372.52	\$1,117.56
11	1	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET COLOR 3600, NÚMERO DE PARTE Q6472A, COLOR CYAN		\$1,045.73	\$1,045.73
12	1	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET COLOR 3600, NÚMERO DE PARTE Q6472A, COLOR AMARILLO		\$1,045.73	\$1,045.73
13	1	PIEZAS	TONER/CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET COLOR 3600, NÚMERO DE PARTE Q6472A, COLOR MAGENTA		\$1,045.73	\$1,045.73
19	1	PIEZAS	TONER/CARTUCHO CON NÚMERO DE PARTE C505A PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD MODELO LASERJET CP1525, COLOR NEGRO	21401	\$455.6	\$455.60
20	2	PIEZAS	TONER/CARTUCHO CON NÚMERO DE PARTE Q2612A PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD MODELO LASERJET 1015, COLOR NEGRO		\$251.35	\$502.70
21	2	PIEZAS	CARTUCHO DE TINTA NEGRA CON NÚMERO DE PARTE C6614D PARA IMPRESORA MODELO DESKJET 6100C/6100L/6120C Y FAX MODELO 1010/2020		\$510.06	\$1,020.12
22	4	PIEZAS	CARTUCHO DE TINTA NEGRA CON NÚMERO DE PARTE C6615D PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD MODELO 845C		\$449.05	\$1,796.20
23	2	PIEZAS	CARTUCHO DE TINTA COLOR HEWLETT PACKARD CON NÚMERO DE PARTE C6625D PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD MODELO 845C		\$514.30	\$1,028.60
SOLICITO:						
INFORMATICA						
SON: (QUINCE MIL CUA TROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 63/1000 N.)						
					SUB-TOTAL	\$13,333.30
					I.V.A	\$2,193.32
					TOTAL	\$15,466.62

715.87
4,243.51
1,246.36
1,213.04
1,213.04
1,213.04
1,213.04
528.49
583.13
1,183.33
2,083.59
1,193.17

ELABORÓ:

ADRIANA RUIZ VARGAS
AJUDAR DE COMPRA

VO. BO.

ING. FRANCISCO JAVIER ORTEGA VÁZQUEZ
ENCARGADO DE LA COORDINACIÓN DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VO. BO.

LIC. AMALIA HIDALGO AGUILAR CHAVES
COORDINADORA DE COMPRAS

AUTORIZO:

LIC. EMMANUEL BERNARDEZ GOMEZ
COORDINADOR DE INFORMATICA

RECIBO
JORGEMARTINEZ-MENDEZ
ALMACEN GENERAL

DATOS PARA FACTURAR Y ENTREGA:

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENSES
Batalla de Zacatecas No.2395 Fracc. Revolución
San Pedro Tlaquepaque, Jal. C.P. 45580
R.F.C. I.J.C. 980608 PL5

SOLICITO Y RECIBO A ENTREGA Y ENTREGA:

LIC. EMMANUEL BERNARDEZ GOMEZ
COORDINADOR DE INFORMATICA

Cod. 133



Código: R-COM-F001 Versión: 01 Fecha: Enero 2014

ORDEN DE COMPRA



PROVEEDOR: TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A DE C.V
DOMICILIO: ALVARO OBRERON NO.130
CIUDAD: SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TELEFONO: 36555896
ATENCION: NALLEY MACIAS PONCE

FORMA DE PAGO: CREDITO
ESTADO: JALISCO
FECHA: 2 DE JUNIO DE 2015
ORDEN DE COMPRA 130/15

ADQUISICIÓN: CONCURSO UCF-AG-C002/2015 SEGUNDA ENTREGA 2/3
TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS NATURALES
COTIZACIÓN: C002/2015

PARTIDA	CANTIDA DES	UNIDAD	CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUES TAL	PRECIO UNITARIO	
1	50	PIEZA	ROLLOS DE PAPEL PARA SUMADORA, 5CM DE ANCHO		\$ 2.23	\$ 111.50
5	12	PIEZA	BLOCK PROFESIONAL DE 80 HOJAS TAMAÑO CARTA - SCRIBE		\$ 12.61	\$ 151.32
7	60	PIEZA	BORRADOR MAGNOM-20-PELIKAN		\$ 2.11	\$ 126.60
8	90	PIEZA	BORRADOR BLANCOM-60-PELIKAN		\$ 0.70	\$ 63.00
10	200	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO - CARTON T/OFFICIO - BEROCKY		\$ 13.12	\$ 2,624.00
12	36	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA DE 4" - CLASSIC		\$ 65.58	\$ 2,360.48
13	10	PIEZA	FOLDERS COLGANTE T/OFFICIO C/25 PZAS. PARA ARCHIVAR - OXFORD		\$ 100.50	\$ 1,005.00
14	18	PIEZA	CARPETA LISA AZUL TAMAÑO OFICIO CON BROCHE PRESION - WILSON JONES		\$ 11.48	\$ 206.64
17	60	PIEZA	CERA CUENTA FACILAZOR - AZOR		\$ 5.06	\$ 303.60
18	24	PIEZA	CINTA CANELA 48 X 150 - TUK		\$ 21.81	\$ 523.44
22	20	PIEZA	CAJA DE CLIPS MARIPOSA NO. 1 C/12 PZAS - ACCO		\$ 10.65	\$ 213.00
23	48	PIEZA	CAJA DE CLIPS MARIPOSA NO. 2 C/50 PZAS - ACCO		\$ 18.72	\$ 898.56
26	6	PIEZA	COIN PARA SELLO - NO. 1 STAFFORD		\$ 12.67	\$ 76.02
27	18	PIEZA	BLOCK DE CONTRARECIBO - PINTERGRAM		\$ 8.33	\$ 1,599.36
29	192	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA - PAPER PEPPER MATE		\$ 7.32	\$ 1,756.88
30	24	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL 100 HOJAS 2970 - SCRIBE		\$ 7.24	\$ 362.00
31	50	PIEZA	CUADERNO FORMA FRANCESA 100 HOJAS 4540 - SCRIBE		\$ 8.91	\$ 178.20
32	20	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 24 - JANET		\$ 16.20	\$ 324.00
33	10	PIEZA	CAJA DE GRAPAS STANDARD C/5000 PZAS - BOSTITCH		\$ 8.77	\$ 1,754.00
34	200	PIEZA	HOJAS PAPEL CARBON - PTE. HOJAS TAMAÑO OFICIO KORES		\$ 59.00	\$ 767.00
35	13	PIEZAS	LAPIZ MIRADIMIRADO PARA ESCRITURA NO. 2 PAPER MATE		\$ 1.90	\$ 190.00
36	100	PIEZA	LAPIZ BICOLOR EN CAJA C/100 PZAS - DIXON		\$ 2.28	\$ 1,596.00
37	700	PIEZA	LIBRETA TROQUIGRAFIA - TLAQUEPAQUE 80 HOJAS LARGA 4550 - SCRIBE		\$ 6.89	\$ 344.50
38	50	PIEZA	LIBRETA TROQUIGRAFIA - TLAQUEPAQUE 80 HOJAS LARGA 4550 - SCRIBE		\$ 73.41	\$ 5,166.70
39	10	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA 2 G 5 LIBRO 240 HOJAS - GRIS		\$ 37.31	\$ 373.10
40	10	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA 2 G 5 LIBRO 240 HOJAS - GRIS		\$ 70.54	\$ 2,539.44
43	36	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA 2 G 5 LIBRO 240 HOJAS - GRIS		\$ 126.71	\$ 1,647.23
44	13	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA 2 G 5 LIBRO 240 HOJAS - GRIS		\$ 5.33	\$ 266.50
46	50	PIEZA	MARCADOR DE CERAPIANO COLOR AZUL - DIXON		\$ 5.89	\$ 1,060.20
47	150	PIEZA	MARCADOR DE CERAPIANO COLOR ROJO - DIXON		\$ 5.89	\$ 1,060.20
48	180	PIEZA	MARCADOR FLUORESCENTE VISION PLUS AMARILLO - AZOR		\$ 5.89	\$ 1,060.20
49	42	PIEZA	MARCADOR FLUORESCENTE VISION PLUS VERDE - AZOR		\$ 5.89	\$ 1,060.20
50	18	PIEZA	MARCADOR FLUORESCENTE VISION PLUS AZUL - AZOR		\$ 5.89	\$ 1,060.20
51	12	PIEZA	MARCADOR FLUORESCENTE VISION PLUS ROSA - AZOR		\$ 5.89	\$ 1,060.20
52	20	PIEZA	MARCADOR PARA PINTARON MAGISTRAL C/4 PZAS - AZOR		\$ 40.86	\$ 817.20
57	125	PAQUETE C/4 PZAS.	PEGAMENTO TIPO LAPIZ JUMBO 40 GRS. PUTT		\$ 26.68	\$ 3,335.00
58	18	PIEZA	PEGAMENTO DE 20RS. ACIA LOKA		\$ 13.15	\$ 236.70
59	12	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO DE 300 ML. RESISTOL		\$ 48.31	\$ 579.72
63	42	PIEZA	PLUMA ATOMICA J-ROLLER RX COLOR AZUL MOD. 8601 - ZEBRA		\$ 9.50	\$ 399.00
64	42	PIEZA	PLUMA ATOMICA J-ROLLER RX COLOR NEGRO MOD. 8600 - ZEBRA		\$ 9.50	\$ 399.00
65	190	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE SIGNAL PUNTO FINO COLOR NEGRO - AZOR		\$ 6.04	\$ 1,147.60
66	48	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE SIGNAL PUNTO FINO COLOR NEGRO - AZOR		\$ 6.04	\$ 289.92
67	60	PIEZA	CARPETA BLANCA VINIL DE 3 ARGOLLAS DE 1" - KINERA		\$ 24.10	\$ 1,446.00
68	30	PIEZA	CARPETA BLANCA VINIL DE 3 ARGOLLAS DE 1" - KINERA		\$ 34.74	\$ 1,042.20
69	10	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO MEMORANDUM - LEFORT		\$ 23.95	\$ 239.50



ORDEN DE COMPRA

Código: R-COM-F001 Versión: 01 Fecha: Enero 2014



70	30	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO ESQUELA.-LEFORT	✓	\$	23.95	\$	718.50
71	220	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO.-LEFORT	✓	\$	25.84	\$	5,684.80
72	18	PIEZA	REGIA ALUMINIO DE 30 CMS.-.....	✓	\$	4.82	\$	86.76
73	36	PIEZA	SACAPUNTAS METALICO ESCOLAR SMT-24.-MAE	✓	\$	1.47	\$	52.92
74	1500	PIEZA	SOBRE BOLSAMANILA AMARILLO TAMAÑO ESQUELA.-FORTC.	✓	\$	0.72	\$	1,080.00
75	3500	PIEZA	SOBRE BOLSAMANILA AMARILLO TAMAÑO OFICIO 24 X 34.-FORTC	✓	\$	1.23	\$	4,305.00
76	1500	PIEZA	TARJETA BRISTOL BLANCA 7 X 12 CMS.-.....	✓	\$	0.06	\$	88.20
77	20	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLLO NEGRO.-STAFFORD	✓	\$	11.52	\$	230.40
78	20	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLLO AZUL.-STAFFORD	✓	\$	11.52	\$	230.40
79	10	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLLO ROJO.-STAFFORD	✓	\$	10.37	\$	124.44
80	12	PIEZA	SUETADOCUMENTOS 32 MM (1/4") MEDIANO.-ACCO	✓	\$	26.95	\$	323.40
81	12	PIEZA	SUETADOCUMENTOS 41 MM. GRANDES.-ACCO	✓	\$	0.09	\$	42,500.00
82	20	PIEZA	MICA PROTECTORA DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES C/100 PZ.-WILSON JONES	✓	\$	50.71	\$	1,014.20
84	100	PIEZA	HOJAS BLANCASTAMAÑO OFICIO 97% BLANCURA 75 g/m2.-VISION BOND	✓	\$	0.11	\$	11,000.00
85	2	PIEZA	DESCHADOR DE CINTA LUNGO MODELO D-50.-TUK	✓	\$	61.60	\$	123.20
88	20	PIEZA	ENGRAPOADOR 440.-BOSTITCH	✓	\$	63.35	\$	1,267.20
91	4	PIEZA	PERFORADOR 30 DE 2 OJOS.-PEGASO	✓	\$	308.81	\$	617.62
92	2	PIEZA	PORTA CLIPS HUMO CON IMAN.-.....	✓	\$	10.07	\$	60.42
93	6	PIEZA	PORTA CLIPS HUMO CON IMAN.-.....	✓	\$	7.27	\$	43.62
94	10	PIEZA	TUBERASTCUSTURA MODELO 8642.-GRARILITO	✓	\$	62.41	\$	624.10
97	70	PIEZA	VASO COMO DE PAPEL PARA AGUA No. 106 CON 250 PIEZAS.-PRIMO	✓	\$	28.02	\$	1,961.40
101	70	PIEZA	solista:					

ALMACEN GENERAL

SON: (CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.)

VO. BO.

VO. BO.

ING. FRANCISCO INVERNIZO
ENCARGADO DE LA COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LIC. AMALIA HERNANDEZ AGUILAR
COORDINADOR DE COMPRAS

DATOS PARA FACTURAR Y ENTREGA:

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENSES
Batalla de Zacatecas No. 2395 Fracc. Revolución
San Pedro Tlaquepaque Jal. C.P. 45580
R.F.C. I.J.C. 980608 PLS
Tels. 30-30-94-12 y Fax 30-30-94-00 ext. 11095

AUTORIZO:

MARIO ANDRÉS GUTIÉRREZ LÓPEZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

RECIBO Y SOLICITO:
JORGE MARTINEZ VIZCARRA
ALMACEN GENERAL

18/06/2015
00007010ca
18/06/2015





JALISCO
GOBIERNO DEL ESTADO

PROVEEDOR: DISTRIBUIDORA SAIOR, S.A DE C.V
DOMICILIO: RIO JUAREZ NO.1447, COL. EL ROSARIO CP.44898
CIUDAD: GUADALAJARA
TELEFONO: 39427070
ATENCIÓN:AUBORA RUBIO

FORMA DE PAGO: CREDITO
ESTADO: ALISICO
CORREO ELECTRONICO:
FECHA: 9 DE JUNIO DE 2015.
ORDEN DE COMPRA: 128/15

ADQUISICIÓN: CONCURSO SEGUNDA ENTREGA 2/2 C002-15
 TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS NATURALES
 COTIZACIÓN: 09 DE JUNIO DE 2015

RECIBÍO, SOLICITO Y RECIBÍO A ENTERA SATISFACCIÓN

 JORGE L. MARTÍNEZ MÉNDEZ
 ALMACÉN GENERAL

ELABORÓ:

ADRIANA RAMIREZ VARGAS
AUXILIAR DE COMPRAS

VO.BQ.

[Signature]

ING. FRANCISCO JAVIER ORTIZ VÁZQUEZ
ENCARGADO DE LA COORDINACIÓN DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VO. BO.
LIC. AMALLA HUDDIZY AGUILAR CHAVEZ
COORDINADOR DE COMPRAS

AUTORIZO:



MTRO. ANTONIO GUILLERMO LEÓN HERNÁNDEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DATOS PARA FACTURAR Y ENTREGA:

INSTITUTO JAUSCIENSE DE CIENCIAS FORENSES
Batalla de Zacatecas No.2395 Fracc. Revolución
San Pedro Tlaquepaque, Jal. C.P. 45580
R.F.C. I.J.C. 980608 PL5
Tels 30-30-94-12-y Fax 30-30-94-00 ext. 11057-96

3, 157.82
7, 281.22
3, 482.23
206.57
236.08
2, 543.76
4, 184.42
798.08
12, 766.00

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUE STAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
15	8000	PIEZA	CARPETA LISA CREMA TAMAÑO CARTA MARCA.-MAPASA		\$0.5558	\$4,446.4
16	9500	PIEZA	CARPETA LISACREMA TAMAÑO OFICIO MARCA.-MAPASA		\$0.661	\$6,279.5
53	236	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE SHARPIE NEGRO.-ESTERBROOK		\$12.72	\$3,001.92
54	14	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE SHARPIE ROJO.-ESTERBROOK		\$12.72	\$178.08
55	16	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE SHARPIE AZUL.-ESTERBROOK	21101	\$12.72	\$203.52
60	1300	PIEZA	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO.-BIC		\$1.72	\$2,236.00
61	2100	PIEZA	PLUMAPUNTO MEDIANO COLOR AZUL.-BIC		\$1.72	\$3,612.00
62	400	PIEZA	PLUMAPUNTO MEDIANO COLOR ROJO.-BIC		\$1.72	\$688.00
85	100000	PIEZA	HOJAS BLANCASTAMAÑO OFICIO P7% BLANCURA 75 g/m2VISION BOND		0.11	\$11,000.00
			SOLICITO:			
			ALMACÉN GENERAL		SUB-TOTAL	\$31,645.42
					I.V.A	\$5,063.26
					TOTAL	\$36,708.6872